
UCHWAŁA NR 932/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 października 2024 roku 

w sprawie udzielenia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia Pani 

Annie Kralce-Jachowicz – Kierownikowi Oddziału Kontroli EFRR  w Departamencie 

Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego  w Kielcach do reprezentowania organu w sprawach 

wynikających z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata  2007-2013 oraz na lata 2014-2020, Programu Regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, w szczególności związanych z 

prowadzeniem kontroli, ustalaniem i nakładaniem korekt finansowych w ramach wyżej 

wymienionych programów, będących w zakresie obowiązków Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2024 poz. 566), art. 9 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 5,7,8,10-12 ustawy z 

dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z dnia 2020 poz. 818 ze 

zm.), art. 8 ust.1 pkt 2, ust. 2 pkt 6, 8, 9, 11-13 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U. 2022 poz. 1079) oraz art. 26 ust. 1 pkt 14 oraz pkt 15a ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 2024 poz. 324) uchwala się co 

następuje: 

§ 1

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnia Panią Annę Kralkę-Jachowicz – 

Kierownika Oddziału Kontroli EFRR w Departamencie Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w 

Kielcach od dnia 16.10.2024 r. do reprezentowania organu w sprawach wynikających z 

realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013 oraz na lata 2014-2020, Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027, w szczególności związanych z prowadzeniem kontroli, 

ustalaniem i nakładaniem korekt finansowych przez Instytucję Zarządzającą RPOWŚ 2014-

2020, FEŚ 2021-2027 w ramach wyżej wymienionych programów, będących w zakresie 

obowiązków Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

podczas nieobecności Pana Huberta Zieji – Zastępcy Dyrektora Departamentu Wdrażania 



Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach lub w związku z wyłączeniem/wykluczeniem spowodowanym 

okolicznościami mogącymi stanowić konflikt interesów. 

§ 2 

Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany stanowiska. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


